Администрация Быстрянского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.04.2023                                                                                                                  №  17
с. Быстрянка

В соответствии с внесением изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановления Администрации Быстрянского сельсовета отменить:

- от 13.02.2019 № 2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»»;

- от 17.08.2019 № 33 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации Быстрянского сельсовета  Красногорского района Алтайского края от 13.02.2020 № 3»;

- от 26.02.2021 № 9 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации Быстрянского сельсовета  Красногорского района Алтайского края от 13.02.2020 № 3»;

- от 07.10.2022 № 54 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации Быстрянского сельсовета  Красногорского района Алтайского края от 13.02.2020 № 3».

2. Настоящее постановление официально обнародовать на доске информации Администрации сельсовета и на досках информации в селе Новая Суртайка, поселке Старая Суртайка и поселке Мост Иша и разместить на сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                                     Д.С. Хохлов
Зяблицкая Светлана Владимировна

8 (385 35) 29 3 30
Об отмене административного регламента   предоставления  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 13.02.2020 № 3